1 特価車周年記念 新型エクリプス クロス
PHEV誕生

新型デリカD：2誕生
コンパクトボディ×ビッグな室内。 家族にうれしい

1

ご来店プレゼント
毎日先着50組様

お子様プレゼント お菓子詰め合わせ
デリカD：2 HYBRID MZ 4WD
全方位カメラ付ナビパッケージ 1.2L DOHC 16バルブ CVT（5人乗り）

車両本体価格

2,368,300円
　　　　　 （税込・有料色を除く）

PHOTO ： ボディカラー メロウディープレッドパール

新登場

札幌市西区宮の沢2条4丁目1番20号

TEL 011-661-3101西店
インスタグラム
はじめました♡
フォローお願いします

【定休日】毎週火曜日・毎月第1・第3水曜日 【営業時間】10：00～18：00

ブログで西店の
最新情報をお届け！

●掲載の車両本体価格には、消費税が含まれています。●記載の車両本体価格には､パンクタイヤ応急修理キットが含まれます｡●販売会社でセットする付属品は別途扱い
となります｡●保険料､税金（除く消費税）､登録などに伴う費用は別途申し受けます。●リサイクル料金が別途必要となります｡◎詳しくは営業スタッフへおたずねください。

←小樽

←小
樽

国道5号線

STV
ハウジング
プラザ
●

●
丸亀製麺

●
オートランド

●
白い恋人
パーク

●西友
ちぇりあ●

地下鉄宮の沢駅
●

札樽
自動
車道

↑
発
寒

追
分
通

●
オートランド

●
白い恋人
パーク

●西友
ちぇりあ●

地下鉄宮の沢駅
●

日頃、ご愛顧いただき誠にありがとうございます。
おかげさまで西店は新店舗に生まれ変わり1周年を
迎えることとなりました。
今後も新車・中古車・メンテナンスサービスとも
スタッフ一同お客様ファーストで取り組みますので
よろしくお願い申し上げます。

西店 店長 馬渕

営業 市島

RVR  G 4WD
1.8L MIVEC SOHC 16バルブ INVECS-Ⅲ 6速スポーツモードCVT（5人乗り）

車両本体価格

2,555,300円
（税込・有料色を除く）

PHOTO ： ボディカラー サンシャインオレンジメタリック（有料色）

エクリプス
 クロス PH

EV P 4WD

プラグインハ
イブリッド

EV 13.8k
Wh・2.4L

MIVEC D
OHC 16バ

ルブ（5人乗
り）

4,477,000
円

車両本体価
格

（税込・有料
色を除く）

PHOTO ：
 ボディカラ

ー

ホワイトダイ
ヤモンド（有

料色）

436万円
.7436万円
.71周年記念

特別価格 eKクロス T
 4WD

0.66L DO
HC 12バル

ブ インター
クーラー付

ターボチャ
ージャー C

VT（4人乗
り）

1,820,500
円

車両本体価
格

（税込・有料
色を除く）

PHOTO ：
 ボディカラ

ー

サンシャイン
オレンジメタ

リック

（有料色）

171万円.0
5

171万円.0
5

1周年記念
特別価格

限定1台
限定1台

デリカD:5
 G-Power

 Package
 クリーンデ

ィーゼル 4
WD

2.2L コモン
レール式D

I-Dクリーン
ディーゼル

 DOHC 1
6バルブ イ

ンタークー
ラーターボ

8速スポー
ツモードA

/T 4WD（
8人乗り） 4,251,500

円
車両本体価

格

（税込・有料
色を除く）

PHOTO ：
 ボディカラ

ー

ウォームホ
ワイトパール

/スターリン
グシルバー

メタリック

（有料色）

394万円
.15394万円
.151周年記念

特別価格

限定1台

※在庫車につき、台数、ボディ色が限定になります。

祝
木 日

3

抗菌・抗ウイルス
「セルフィール」施工済み！

ショールーム内は安心

●ご成約
プレゼント
期間中、新車または中古車をご成約の方に
「やさしいごちそう」カタログの
「選べるギフト」をもれなくプレゼント！

選べる 4

営業
岸田

2/11●祝木 ・・ 2/13●土
ご来店の方にメリーチョコレート
ミルフィーユ（5個入）をプレゼント！

※お1組様1箱（5個入り）となります。
※毎日先着50組様となります。
　品切れの際はご了承ください。

2
12●金 14●日

ご来店の方にメリーチョコレート
ファンシーチョコレート（12個入）をプレゼント！

人気のデリカD：5も
特価でご提供！

頭金なし　　 月々定額アレやコレ
全部まとめて 払いではじめよう

クルマの「面倒くさい！」を一気に解消
頭金0円!  ボーナス払いも0円！

登録諸費用 自動車税 任意保険
車両オプション代

車検・定期
メンテナンス つく2保証Ⅰ 事故修復歴補償

車両本体価格

4,637,600円
（税込・有料色を除く）

アウトランダー PHEV
G Plus Package 4WD
プラグインハイブリッド EV 13.8kWh・2.4L
MIVEC DOHC 16バルブ（5人乗り）
PHOTO ： ボディカラー ルビーブラックパール（有料色）

（税込）

さらに！下廻り防錆加工

営業 吉田

店長代理
村上

※お1組様1箱（12個入り）となります。※毎日先着50組様となります。品切れの際はご了承ください。

eKクロス スペース T 4WD
0.66L DOHC 12バルブ インタークーラー付ターボチャージャー CVT（4人乗り）

車両本体価格

1,991,000円（税込・有料色を除く）
PHOTO ： ボディカラー オリーブグリーンメタリック/ホワイトソリッド（有料色）

営業 佐々木

営業 樋口

全車種対象

1周年記念【新車】ご成約特典

もれなく
プレゼント！
もれなく
プレゼント！